DIRECCION DE CREDITO PUBLICO
TUCUMAN

DESAGREGACION DE DEUDAS SEGUN SU EXIGIBILIDAD (Consolidada)

MES: Mayo 2025

MONEDA SALDO AL EXIGIBLE EXIGIBLE
ORIGINAL 30/05/2025 HASTA 1 ANO DESPUES DE 1 ANO

GOBIERNO NACIONAL

Tesoro Nacional
SEPAPyYS - ENHOSA Délar
Compromiso de Pago ANSES - Acuerdo 56 Pesos
Convenio de Cancelacién de Deudas y Créditos Reciprocos Pesos

Otros Fdos. Fiduciarios
FFFIR Repavimentacién Ruta Prov N° 312
FFFIR Constr Pte Vehicular y Mejora de Acceso s/ Rio Muerto RP N° 338
FFFIR Nuevo Pte Rio Sali RP323 Tramo: San Ramén-Sta Rosa
FFFIR Nuevo Pte Rio Sali RP323 Tramo: San Ramén-Sta Rosa
FFFIR Recup Canal SUD-Tramo Pte Belgrano-Fin de Recib. SMT
FFFIR Recup Canal SUD-Tramo Pte Belgrano-Fin de Recib. SMT
FFFIR Canal Yerba Buena - Defensas - Il Etapa
FFFIR Canal Yerba Buena - Defensas - Il Etapa
FFFIR Canalizacion A° Nva Esperanza-Completamiento-Tafi Viejo
FFFIR Canalizacion A° Nva Esperanza-Completamiento-Tafi Viejo
FFFIR Proyecto Comando Regidn IV - Gendarmeria Nacional
FFFIR Alcaldia Las Talitas
Otros
Afip - D.G.I. Dipos Pesos
ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS
Entidades Banc. Fcieras. regidas por BCRA

Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC
Pesos con ICC

CCF - Molino Trigotuc SA - Prod Pollitos BB - Ley 9021 y 9038 Pesos
CCF - San Luis de Quisto - Ley 9021y 9038 Pesos
ACTA ACUERDO BNA - CANCELACION ANTICIPADA FFDP Pesos

TITULOS PUBLICOS PROVINCIALES
Tit. Publ. Locales - Colocacion Voluntaria

CONSADEP II Délar
CONSADEP il Délar
CONSADEP IV Pesos con CER
CONDEP 2031 Pesos
OTROS

Municipalidad de San Miguel de Tucuman - Coparticipacion Pesos
Titulos Impuesto Ley 7057 - Deuda Consolidada Pesos
Comunas del Interior Pesos
Ctas. a Pag. Municipios - Piso lecop Pesos
Ctas. a Pag. Municipios p/recaud.Imp.no Copartic. Pesos
Anssal - Convenio de Cancel.Deuda Superintendencia Pesos
Pagarés a LP - Merco Vial SA-Sabavisa SA-UTE Pesos

15.479.754.375,82
2.029.918.978,84
99.143.354,52
8.346.457,68
1.922.429.166,64
13.443.261.692,27
100.621.012,34
26.311.653,30
33.641.678,02
745.006.622,04
20.501.373,64
43.919.351,81
115.467.620,70
627.656.796,89
52.251.633,39
471.082.537,95
812.133.956,27
10.394.667.455,92
6.573.704,71
6.573.704,71
77.916.703.311,43
77.916.703.311,43
215,71

703.095,72
77.916.000.000,00
11.195.295.432,75
11.195.295.432,75
40.371.227,89
49.506.137,21
5.539.472.509,65
5.565.945.558,00
1.884.679.502,11
69.993,37

32.983,05

4.997,12
5.787.357,81
4.946.935,58
12.756.738,51
1.861.080.496,67

2.461.844.745,25
645.118.307,98
99.143.354,52
8.346.457,68
537.628.495,78
1.810.152.732,56
50.310.506,17
13.155.826,65
17.552.179,84
111.750.993,31
7.688.015,12
6.427.222,22
44.697.143,50
96.562.584,14
20.226.438,73
72.474.236,61
96.491.163,12
1.272.816.423,17
6.573.704,71
6.573.704,71
38.958.703.311,43
38.958.703.311,43
215,71

703.095,72
38.958.000.000,00
3.527.898.982,43
3.527.898.982,43
40.371.227,89
49.506.137,21
1.582.706.431,33
1.855.315.186,00
23.599.005,44
69.993,37
32.983,05

4.997,12
5.787.357,81
4.946.935,58
12.756.738,51

0,00

13.017.909.630,57
1.384.800.670,86
0,00

0,00
1.384.800.670,86
11.633.108.959,71
50.310.506,17
13.155.826,65
16.089.498,18
633.255.628,73
12.813.358,53
37.492.129,59
70.770.477,20
531.094.212,75
32.025.194,66
398.608.301,34
715.642.793,15
9.121.851.032,75
0,00

0,00
38.958.000.000,00
38.958.000.000,00
0,00

0,00
38.958.000.000,00
7.667.396.450,32
7.667.396.450,32
0,00

0,00
3.956.766.078,32
3.710.630.372,00
1.861.080.496,67
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.861.080.496,67
61.504.386.577,56

Total de Administracion Central
Total de Organismos Descentralizados

106.377.289.267,59
99.143.354,52
106.476.432.622,11

TOTAL GENERAL



